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Věc: Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 3 


Dotaz č. 7:
Všechny PS,SO jsou bez výkopů jen zakrytí kabelů panelem. – SO 01-86-02 je výkop v celé délce, zához a folie. Dle situačního výkresu veškeré kabelové trasy v jedné trasy. Dále v TZ píšou, že kabelová trasa v tomto SO bude umístěna do žlabů. V rozpočtu pouze folie. Navíc kdybych tuto trasu odkopal tak v rozpočtu už není nic na práci kolem kabelu.

Dále je ve všech PS a SO položka
	702323
	
	ZAKRYTÍ KABELŮ BETONOVOU DESKOU ŠÍŘKY PŘES 40 CM
	M
	220,000
	0
	0
	0,00
	0,00
	2021_OTSKP

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1. Položka obsahuje:  
 – kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod.   
 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu  
 – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti  
 – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu  
2. Položka neobsahuje:  
 X  
3. Způsob měření:  
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]Za nás tedy jen montáž panelu a příslušenství. Nevidíme dodávku (půjčovné) a demontáž.

Odpověď: 
V SO 01-86-01 bude provedena pouze ochrana deskami pro umožnění pojíždění dle zaměření – trasa je dostatečně daleko od místa prací a není ohrožena stavebními pracemi.
V SO 01-86-02 bude odkopán napájecí kabel SEE a poté chráněn pomocí betonových desek. Po skončení prací zcela zasypán, položena ochranná folie a zemina zhutněna. Věta „Celá kabelová trasa bude uložena do žlabů (chrániček).“ byla z TZ odstraněna – působí zmatečně (myšlena byla ochrana odkopaných kabelů pomocí desek).
Soupisy prací obou těchto SO zůstávají beze změn.



Dotaz č. 8:
SO 01-20-01 Železniční most v km 225,036
Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 11. 1. 2022 zadavatel v odpovědi na Dotaz 
č. 2 upravil výměru protikorozní ochrany NK a zábradlí, ale dle našeho názoru se tato úprava týká i pol. č. 28 „OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM“. Žádáme proto o opravu výměry i této položky.

Odpověď:  
Výměry byly opraveny, byl opraven soupis prací.



Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací dokumentace, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek ze dne 28. 1. 2022 
na den 31. 1. 2022. 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.


Příloha:
XDC_120139_Sanace nasypu Brezova n_S-Svitavy_ZM03_20220119
XLS_120139_Sanace nasypu Brezova n_S-Svitavy_ZM03_20220119
SO_01-86-02_1.001_TZ



V Olomouci dne 






Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky	
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace
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